Совет депутатов

сельского поселения «Село Маяк»

Нанайского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.10.2020                                                                                                                   № 53
с. Маяк
Об индексации должностного оклада главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с частью 2 статьи 50  устава сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Проиндексировать с 01 октября 2020 года в 1,03 раза размер должностного оклада главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края и разместить на сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Председатель Совета депутатов                                                 А.В. Алипченко

И.о. главы сельского поселения                                                   М.Р. Бельды